





UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ NÚCLEO DE ESTUDOS TRANSDISCIPLINARES EM EDUCAÇÃO BÁSICA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO NA AMAZÔNIA ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE (EDUCANORTE)

PORTARIA Nº09/2022-PGEDA/NEB/UFPA

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação na Amazônia – Rede Educanorte, de acordo com as suas atribuições legais, estatutárias, regimentais e em cumprimento as decisões do Colegiado Geral

RESOLVE:

Nomear a Comissão de Elaboração e Acompanhamento de Políticas de Autoavaliação e Planejamento Estratégico do Programa de Pós-Graduação em Educação na Amazônia – Rede Educanorte, composta pelos (as) docentes e discentes:

- Profa.Dra. Wilma de Nazaré Baía Coelho;
- Profa Dra Maria Lília Imbiriba Colares;
- Profa.Dra. Fabiane Maia Garcia;
- Profa Dra. Ney Cristina Monteiro de Oliveira;
- Prof.Dr. José Damião Trindade Rocha

Representantes discentes:

Marcos Irondes Coelho de Oliveira

A Comissão terá 90 dias para elaboração e apresentação no Colegiado Geral do Programa, a contar da data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, NÚCLEO DE TRANSDISCIPLINARES EM EDUCAÇÃO BÁSICA, COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO NA AMAZÔNIA, BELÉM, 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

Prof^a Maria de Fatima Matos de Souza Coordenadora Geral - PGEDA/NEB/UFPA Portaria nº 2584/2021